河源市中国旅行社破产清算管理人
接 管 公 告
（2024）粤16破8号
2024年10月16日，河源市中级人民法院裁定受理申请人河源市中国旅行社清算组对河源市中国旅行社破产清算的申请，案号为（2024）粤16破申22号，并于2024年10月24日指定广东竞方律师事务所为河源市中国旅行社破产清算管理人（以下简称“管理人”），全面负责破产清算工作。管理人现依法公告如下：
河源市中国旅行社的法定代表人、股东、董事、监事、实际控制人、财务管理人员以及其他高级管理人员于本公告之日起7日内协助管理人接管河源市中国旅行社，包括但不限于：
1. 河源市中国旅行社印章、证照；
2. 河源市中国旅行社财产权属证书；
3. 河源市中国旅行社财务账册、银行存款凭证等财务资料；
4. 河源市中国旅行社银行账户资料；
5. 河源市中国旅行社人事档案；
6. 河源市中国旅行社尚未履行完毕的合同；
7. [bookmark: _GoBack]河源市中国旅行社诉讼、仲裁案件材料；
8. 河源市中国旅行社固定资产和实物资产；
9. 河源市中国旅行社无形资产和有价证券材料；
10.河源市中国旅行社其他财产、资料。
请持有上述材料的单位或个人按时提交，并保证提交材料的真实性。如怠于履行前述义务，将依法承担由此产生的一切法律责任。
特此公告。

河源市中国旅行社破产清算管理人
                            二〇二四年十一月六日
附：
管理人联系方式：
联系人：黄燕霞律师，联系电话：13928582345、0762-8903888
通讯地址：广东省河源市源城区雅居乐铂雅苑金麟府26栋广东竞方律师事务所